
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 

 
NOTA OFICIAL Nº 32/2023 

 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso de suas atribuições, que lhe são 
conferidas pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, RESOLVE: 

 
 

 
- DA DIREÇÃO TECNICA – 

 
1 – DETERMINAR a perda de 03 (três) pontos, a equipe da Prefeitura Municipal de Betim na categoria sub 17 

masculino, por utilizar atleta sem condições de jogo, aplicando as penalidades previstas no regulamento 
geral, na partida: 

 

 Dia: 15/07/2023 – Prefeitura Municipal de Betim x Olympico Club 

 
 
 

2 – PUBLICAR a tabela da fase Final do Campeonato do Interior, Categoria Sub 10 Masculino:  
 

Chave: “Unica” 
Sediante: Associação Sírius Futsal/Escola Flamengo JF 
Local dos jogos: Ginásio Poliesportivo Antônio Marcos 
Endereço: Rua José Barbosa de Albuquerque, n° 83 – Bairro Aeroporto – Juiz de Fora - MG 

     Contato: Ivan Gal – (32) 98854-0883 
 

 

N° DATA DIA HORAS JOGO     

01 
 30/08 Qua 

19:00 Patrocínio Tênis Clube x Obras Soc. Santo Antônio/Barbacena 

02 20:15 ASF/Escola Flamengo JF x Assoc. Desportiva Futsal Uberlândia 

03 
31/08 Qui 

19:00 Assoc. Desportiva Futsal Uberlândia x Obras Soc. Santo Antônio/Barbacena 

04 20:15 ASF/Escola Flamengo JF x Base Sporting Club 

05 
01/09 Sex 

19:00 Patrocínio Tênis Clube x Base Sporting Club 

06 20:15 ASF/Escola Flamengo JF x Obras Soc. Santo Antônio/Barbacena 

07 
02/09 Sab 

15:30 Obras Soc. Santo Antônio/Barbacena x Base Sporting Club 

08 16:45 Patrocínio Tênis Clube x Obras Soc. Santo Antônio/Barbacena 

09 
03/09 Dom 

09:30 Base Sporting Club x Assoc. Desportiva Futsal Uberlândia 

10 10:45 ASF/Escola Flamengo JF x Patrocínio Tênis Clube 
 
 

3– PUBLICAR tabela de definição da Chave C, do Campeonato do Interior – Categoria sub 13, conforme segue: 

       Local dos Jogos: 

       São Gonçalo do Rio abaixo:  Ginásio Poliesportivo do Bairro Santa Efigênia 

                                                      Praça Cônego José Guimarães, s/n 

        Santa Maria de Itabira:   Ginásio Poliesportivo José Januário Coelho 

                                      Rua Jonas Martins da Costa, 117 – Vila Marilia Costa 
  

N° DATA DIA HORAS LOCAL CATEGORIA JOGO     

01 11/08 Sex 18:30 
Santa Maria de 

Itabira 
Sub 13 

Prefeitura de Santa 
Maria de Itabira 

x 
Prefeitura de São Gonçalo do Rio 

Abaixo 

02 12/08 Sáb 15:00 
São Gonçalo do 

Rio Abaixo 
Sub 13 

Prefeitura de São 
Gonçalo do Rio Abaixo 

x 
Prefeitura de Santa Maria de 

Itabira 

 

Segue...  

http://www.fmfutsal.org.br/


 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 

Continuação – NOTA OFICIAL Nº 32/2023 

 

 

4 – ALTERAR, o horario do jogo de n° 76 do Campeonato do Interior, passando a prevalecer: 

 
  

N° DATA DIA HORAS TURNO LOCAL CATEGORIA JOGO     

76 22/07 Sáb 10:00 2° Uberlândia Sub 17 Praia Clube x Prefeitura de Campo Florido 

 

5 – ALTERAR, a data e o horario do jogo de n° 83 do Campeonato Interior, passando a prevalecer: 

 
  

N° DATA DIA HORAS TURNO LOCAL CATEGORIA JOGO     

83 12/08 Sáb 14:00  UNICO Prata Sub 11 Prefeitura de Prata x FUTEL/Uberlândia 

 
 
 
 

Belo Horizonte, 18 de julho de 2023 
 
 
 
 

José Raimundo de Carvalho 
Presidente 

 
 

http://www.fmfutsal.org.br/

		2023-07-18T16:26:57-0300
	JOSE RAIMUNDO DE CARVALHO:22907440691
	Eu sou o autor deste documento




